СЛУЖБА РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПО ТАРИФАМ

ПРИКАЗ

от 30 ноября 2012 г. N 99/22

О ТАРИФАХ НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ ООО "ТЕПЛОВАЯ КОМПАНИЯ",

ОКАЗЫВАЮЩЕГО УСЛУГИ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ИНТА"

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 г. N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 г. N 520 "Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса", постановлением Правительства Республики Коми от 23 апреля 2012 г. N 148 "О Службе Республики Коми по тарифам", решением правления Службы Республики Коми по тарифам (протокол от 30 ноября 2012 г. N 97) приказываю:

Установить и ввести в действие на период с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года тарифы на горячую воду ООО "Тепловая Компания", оказывающего услуги на территории муниципального образования городского округа "Инта", с календарной разбивкой согласно приложению.

Руководитель

И.ПЕРВАКОВ

Приложение

к Приказу

Службы

Республики Коми

по тарифам

от 30 ноября 2012 г. N 99/22

ТАРИФЫ

НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ ООО "ТЕПЛОВАЯ КОМПАНИЯ", ОКАЗЫВАЮЩЕГО

УСЛУГИ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ИНТА", С КАЛЕНДАРНОЙ РАЗБИВКОЙ

	                              Размер тарифа

	   Компоненты
	Потребители, оплачивающие горячую
         воду (без НДС)
	Население (с НДС) <*>

	                  с 1 января 2013 г. по 30 июня 2013 г.

	тепловая энергия,
руб./Гкал
	             1904,23
	       2246,99

	холодная    вода,
руб./куб.м
	               38,15
	         45,02

	                 с 1 июля 2013 г. по 31 декабря 2013 г.

	тепловая энергия,
руб./Гкал
	             2132,74
	       2516,63

	холодная    вода,
руб./куб.м
	               38,15
	         45,02

--------------------------------

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации.